
87KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.5

.20
18

.

SOBOTA 21.4.

 6.00 Raníček                                   
 6.05 Atlas zvířat                              
  Americký cyklus
 6.30 Babar a Baduova dobrodružství                  
 6.55 Mikulášovy patálie II                          
 7.05 Garfi eldova show IV                
 7.20 Novinky z přírody                         
 7.30 Studio Kamarád                                     
 9.00 Náš venkov: Ve psích stopách                    
 9.30 Jan Pirk pohledem Věry  
  Chytilové            
  Portrét významného kardiochirurga,  
  který v těchto dnech slaví 70. narozeniny
 9.45 Kardinál Josef Beran                           
  Trpké životní osudy pražského arcibiskupa, 
  který se stal symbolem útlaku, věrnosti, 
  lásky a pokory připomíná polohraný 
        dokument z roku 2008.         
 10.45 Svatovojtěšská bohoslužba 
  při návratu kardinála Berana 
        Přímý přenos mše při příležitosti přivezení 
  ostatků kardinála Josefa Berana,   
  následovníka sv. Vojtěcha, do svatovítské 
 13.00 Tenis: Německo - Česko                    
  Přímý přenos prvního dne semifi nále 
  tenisového Fed Cupu 2018
 16.30 Postřehy odjinud                              
  Německo očima Davida Šťáhlavského
        U-Bahn a císařova piklhaubna
 16.35 Národní klenoty                        
  Kroměříž - plynutí času
 17.05 Kamera na cestách: 
  Srí Lanka,  zářivý ostrov              
  Francouzský dokument
 18.00 Zázračná planeta: Úžasný 
  svět domácích mazlíčků         
  Z kolekce BBC Earth
 18.45 Večerníček                                 
  Krkonošská pohádka  
 19.00 Sousedé                                 
  Pietní setkání Maďarů, okouzlení irskou 
  hudbou a nositelé německých tradic 
  Collegium Bohemicum v dalším vydání 
  sousedského magazínu
 19.30 Zašlapané projekty: Kauza  
  Tatraplan 
        Kopřivnická automobilka přišla o   
  pozoruhodný automobil i poctivě 
        budovanou tradici. 
 19.50 Zprávy v českém znakovém 
  jazyce            
 20.00 Excalibur                                  
  Jen ten, kdo dokáže vládnout magickým 
  mečem, se může stát králem. 
  Britsko-americký fi lm na motivy legendy 
  o králi Artušovi a rytířích kulatého 
  stolu (1981). 
 22.20 Potomci lidí                              
  Poslední živý ať zhasne světlo. 
  Britsko-americký fi lm s Clivem Owenem 
  v hlavní roli, nominovaný na několik 
  Oscarů (2006). 
 0.10 Mamon (4/6)                                
  Norský seriálový thriller (2013). 
 1.10 Batesův motel IV (10/10)                  
  Americký seriál (2016). 
 1.55 Banik!!!                                
  Dokument o ostravském fotbalovém klubu
 2.50 Z očí do očí                                   
 3.25 Sólo pro... Szidi Tobias                          
 4.05 David Zeisberger - apoštol  
  indiánů        
 5.05 Cesty víry: Muslimové pod  
  křížem        
 5.30 Na houby: Z jara

20.00
Excalibur

fi lm


